[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

от    «    15    »              04                             2016г.              № 162
Об определении уполномоченного структурного

подразделения  Администрации  Мышкинского

муниципального     района      на     проведение
экспертизы       проектов     административных
регламентов  осуществления  муниципального
контроля

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 24.12.2012  № 1508-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Управление экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района уполномоченным структурным подразделением Администрации Мышкинского муниципального района на проведение экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                            А.Г.Курицин